FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 0018-2025-GP/CMAA

PORTARIA Nº 0018-2025-GP/CMAA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO,
no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  o  Decreto  Legislativo
001/2013.

RESOLVE:

Art.  1º.  Conceder 1 diária  para custear viagem do Servidor da
Câmara  Municipal  de  Almino  Afonso/RN,  a  Senhorita  Kethely
Jessiany  de  Medeiros  da  Silva,  CPF:  706336704-80  no  dia
14/05/2025 com o objetivo de participar de um treinamento junto
ao ITEP/RN, para a emissão de RG biométrico, que acontecerá no
Município de Mossoró/RN, no dia 14/05/2025.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Almino Afonso-RN, 12 de maio de 2025.

__________________________________
Francisco Pedro da Silva Neto
Presidente - Biênio 2025-2026

Publicado por: FRANCISCO PEDRO DA SILVA NETO
Código Identificador: 86108662

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/05/2025.
EDIÇÃO 2151. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br